
ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ 

„ЖЕЛЕЗОПЪТНА АДМИНИСТРАЦИЯ” 
 

МИНИСТЕРСТВО НА ТРАНСПОРТА И СЪОБЩЕНИЯТА 

 
Ул. “Ген. Й. Гурко” № 5, София 1000   www.iaja.bg 
Тел:   ( +359 2 ) 9409 42  FOffice@iaja.bg 
Факс: ( +359 2 ) 987 67 69 

  

ПОКАНА 

 

На основание чл. 5, и чл. 6 от Наредба № 7 от 14.11.1997 г. за продажба на 

движими вещи - частна държавна собственост и във връзка с чл. 4 от Устройствения 

правилник на Изпълнителна агенция „Железопътна администрация “ 

 

ОБЯВЯВА ТЪРГ С ТАЙНО НАДДАВАНЕ, 

на 21.03.2024 г. в административната сграда на Изпълнителна агенция 

„Железопътна администрация“, гр. София, ул. Ген. Й. Гурко  № 5 за следните 

движими вещи-частна държавна собственост: 

 

1. Тръжен №1: Лек автомобил, марка „ВАЗ 21310“ с рег. номер С 9097ХС с 

дата на първоначална регистрация през 14.01.2005 г., бензин, места 4+1, цвят - светло 

сив, шаси № XTA21310040058549, двигател № 21300039571, начална тръжна цена 

3.000 лв. 

2. Тръжен №2 Високо проходим автомобил, марка „Хундай Галопер“ с рег. 

номер С 4050 КХ, с дата на първоначална регистрация 03.12.1999 г., цвят-сив, дизел, 

шаси №KMXKPE1CPYU340768, двигател №D4BHX198903, места 6+1, начална 

тръжна цена 4 600 лв. 

3. Огледът на вещите се извършва на адрес София, бул. Княгиня Мария Луиза № 

120А, всеки работен ден от 11:00 ч. до 16:00 ч. в срок от 28.02.2024 г. до 15.03.2024 г., 

в присъствието на представител на Изпълнителна агенция „Железопътна 

администрация“. 

4. Дата на провеждането на търга - 21.03.2024 г. от 10:00 часа. в 

административната сграда на Изпълнителна агенция „Железопътна администрация“, 

гр. София, ул. Ген. Й. Гурко № 5.  

5. Повторна тръжна сесия за непродадените вещи ще се проведе на 03.04.2024 г. 

от 10:00 часа, в административната сграда на Изпълнителна агенция „Железопътна 

администрация“, гр. София, ул. Ген. Й. Гурко  № 5, като се прилагат разпоредбите на 

чл.15 от Наредба №7/14.11.1997 г. 

6. В случай, че и след вторият търг останат непродадени вещи, се прилагат 

разпоредбите на чл.16 от Наредба №7/14.11.1997 г. за продажба на движими вещи - 

частна държавна собственост. 

7. Огледът на вещите при повторния търг ще се извършва на адрес София, бул. 

Княгиня Мария Луиза № 120А, всеки работен ден от 11:00 ч. до 16:00 ч. в срок от 

18.03.2024 г. до 26.03.2024 г., в присъствието на представител на Изпълнителна агенция 

„Железопътна администрация“. 

http://www.iaja.bg/
mailto:FOffice@iaja.bg


8. Депозит за участие в търга в размер на 10 % от стойността на обявената начална 

тръжна цена на съответните движими вещи, като се прилагат разпоредбите на чл. 9, ал. 

2 от Наредба №7/14.11.1997 г Депозита се заплаща в полза на Изпълнителна агенция 

„Железопътна администрация“ по набирателна сметка IBAN: BG93 BNBG 9661 3300 

1249 01, BIC BNBGBGSF, Българска Народна Банка. 

9. Офертата за участие в търга се оформя съгласно тръжната документация и се 

приема всеки работен ден от 9:00 ч. до 16:00 ч. в срок от 11.03.2024 г. до 19.03.2024 г., 

а при повторна тръжна сесия всеки работен ден от 9:00 ч. до 16:00 ч. в срок от 22.03.2024 

г. до 01.04.2024 г. на фронт-офиса на Изпълнителна агенция „Железопътна 

администрация“, гр. София, ул. Ген. Й. Гурко № 5. 

10. Тръжната документация се предоставя безплатно и до нея е осигурен пълен 

достъп по електронен път чрез официалната интернет страница https://www.iaja.bg/. 

Документацията може да бъде получена и на хартиен носител на адрес: фронт-офиса на 

Изпълнителна агенция „Железопътна администрация“, гр. София, ул. Ген. Й. Гурко № 

5. 

За справки и информация тел: 0886291540 г-н Васил Ненов – председател на 

тръжната комисия. 

 

 

 

https://www.iaja.bg/

